Viti 2019
	Donatorët

	Të trashëguara nga viti 2018
	Financuar viti 2019
	Shpenzuar viti 2019

	Eipa
	48.915
	
	

	Ambasada Britanike
	20.000
	
	

	UNDP
	94.000
	
	

	Kolegji Britanik
	6.895
	
	

	K. Europes
	-132337
	1.864.764
	1.299.028

	Gjithsej
	37.473
	1.864.764
	1.299.028


 
Viti 2020
	Donatorët

	Të trashëguara ndër vite
	Financuar viti 2020
	Shpenzuar viti 2020

	Eipa
	48.915
	
	

	Ambasada Britanike
	20.000
	
	

	UNDP
	94.000
	
	

	Kolegji Britanik
	6.895
	
	

	K. Europës (projekti Jufrex)
	438.399,5
	3.849.300
	438.400

	Gjithsej
	608.209.5
	3.849.300
	438.400



Viti 2021
	Donatorët

	Të trashëguara ndër vite
	Financuar viti 2021
	Shpenzuar viti 2021

	Eipa
	48.915
	
	

	Ambasada Britanike
	20.000
	
	

	UNDP
	94.000
	
	

	Kolegji Britanik
	6.895
	
	

	K. Europës (Projekti Jufrex)
	3.849299.5
	
	1.541.018

	K.Europës (ITGJ për cilesine dhe qëndrueshmerinë)
	
	2.534.700
	528.000

	Gjithsej
	4.019.109
	2.534.700
	2.069.018



Viti 2022
	Donatorët

	Të trashëguara ndër vite
	Financuar viti 2022
	Shpenzuar viti 2022

	Eipa
	48.915
	
	

	Ambasada Britanike
	20.000
	
	

	UNDP
	94.000
	
	

	Kolegji Britanik
	6.895
	
	

	K. Europës (Projekti Jufrex)
	2.308.281,5
	
	2.308.281,5

	K.Europës (ITGJ për cilesine dhe qëndrueshmerinë)
	      2.006.700
	224.990,57
	2.231.690,57

	Gjithsej
	4.484.791.5
	224.990,57
	4.539.972,57



Viti 2023
	Donatorët

	Të trashëguara ndër vite
	Financuar viti 2023
	Shpenzuar viti 2023

	Eipa
	48.915
	
	

	Ambasada Britanike
	20.000
	
	

	UNDP
	94.000
	
	

	Kolegji Britanik
	6.895
	
	

	Gjithsej
	169.810
	0
	0
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